

اطلاعیه وام ضروری

دوره روزانه نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

وام ضروری به دانشجویانی که در نتیجه رویدادی خاص با مشکل مالی مواجه شده اند پس از وقوع رویداد تعلق می گیرد.

توضیحات	حداکثر مبلغ وام (میلیون تومان)	رویدادهای موارد خاص برای تمام مقاطع
دانشجوی مجردی که در طول تحصیل برای اولین بار ازدواج می نماید.	۷	* ازدواج
به ازای هر فرزند		* تولد فرزند
حداکثر دو نوع وام از شش نوع وام در هر مقطع تحصیلی	۷	(۱) خرید لوازم کمک آموزشی (شامل لپ تاپ ، موبایل ، قلم نوری و ...) (۲) دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات (جرحی) (۳) دانشجو و یا یکی از اعضاء تحت تکفل وی که مبتلا به به بیماری های خاص و پرهزینه است. (۴) دانشجویان توان خواه (۵) حوادث و بلایای طبیعی (دانشجویان حادثه دیده از بلایای طبیعی) (۶) فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجو
* دانشجو می تواند در هر نیمسال منحصرأ از یک رویداد استفاده نماید. * استفاده از هر رویداد در طول مقطع تحصیلی، صرفأ یک بار مجاز می باشد. * رویداد ازدواج، فقط یک نوبت در تمام مقاطع تحصیلی و حداکثر تا ۱۸ ماه پس از تاریخ عقد صرفأ در دوران تحصیل امکانپذیر می باشد. * مهلت ارائه مستندات، اسناد مالی و پزشکی و اعتبار آنان برای دریافت رویدادهای موارد خاص، حوادث و بلایای طبیعی، توان خواه حداکثر تا ۹ ماه پس از وقوع رویداد می باشد.		

مدارک مورد نیاز جهت بهره مندی از وام ضروری

- ۱- ارائه اصل سند تعهد محضری به همراه کپی آخرین حکم کارگزینی ضامن معتبر
- ۲- ارائه مستندات و مدارک لازم جهت وام ضروری
- ۳- ارائه کپی کارت ملی و شناسنامه
- ۴- ارائه کپی کارت دانشجویی معتبر
- ۵- افتتاح حساب دربانک تجارت شعبه سرهنگ سخایی کد ۱۰۱ یا یکی از شعب بانک تجارت در سراسر کشور. (ارائه کپی از فیش افتتاح حساب یا کارت بانکی ضروری است)

مکان ثبت نام (جهت تحویل مدارک و مستندات)	زمان ثبت نام
مکان ثبت نام (جهت تحویل مدارک و مستندات)	از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ تا ۱۴۰۳/۰۲/۱۵
مکان ثبت نام (جهت تحویل مدارک و مستندات)	خ حافظ - خ سخایی - بعد از سی تیر - مجموعه پردیس باغ ملی

لازم به ذکر است، دانشجویانی که به هر نحوی قبل از پذیرفته شدن در دانشگاه هنر در مقاطع (کاردانی - کارشناسی - ارشد) در مؤسسات آموزش عالی شاغل به تحصیل بوده و از تسهیلات رفاهی صندوق رفاه دانشجویان وزارت متبوع استفاده نموده اند می بایست با آن مؤسسه تسویه (به صورت نقدی یا دفترچه اقساط) نمایند در غیر این صورت نمی توانند از تسهیلات جدید بهره مند شوند. (ملاک سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم می باشد).

توجه ویژه:

* مدارک و مستندات درخواست وام می بایست پس از تایید اداره رفاه دانشجویان، تا مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ به صورت حضوری به اداره رفاه دانشجویان دانشگاه هنر واقع در پردیس باغ ملی تحویل گردد.

نشانی ایمیل اداره رفاه دانشجویان : refah@art.ac.ir

نشانی پستی اداره رفاه دانشجویان : تهران - خیابان حافظ - خیابان سرهنگ سخایی - بین تقاطع سی تیر و فردوسی - شماره ۵۶.

شماره تماس : ۶۶۷۶۳۳۴۰

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵-۶۵۵

کد پستی : ۱۱۳۶۸۱۳۵۱۸

اداره رفاه دانشجویان

معاونت دانشجویی دانشگاه هنر